Estado de Sao Paulo Execucao
Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Margo a

Fonte de Recursos

TESOURO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por

Abril de 2011

Dotagéao do
Exercicio

7.187.950,46
1.766.871,44

510.025,26

9.464.847,16

Empenhado
No Ano

4.539.197,19
896.460,16

260.878,11

5.696.535,46

Fonte de Recursos

Liquidado
No Periodo

153.775,59
284.950,33

76.193,98

514.919,90

Liquidado
No Ano

2.078.121,92
440.016,10

110.646,97

2.628.784,99



