Estado de Sao Paulo Execução dos Orçamentos (Art. 2º, Inciso XII) - Despesa por Fonte de Recursos

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Março a Abril de 2011

Fonte de Recursos Dotação do Empenhado Liquidado

Fonte de Recursos	Dotação do Exercício	Empenhado No Ano	Liquidado No Periodo	Liquidado No Ano
TESOURO	7.187.950,46	4.539.197,19	1.153.775,59	2.078.121,92
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS	1.766.871,44	896.460,16	284.950,33	440.016,10
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS	510.025,26	260.878,11	76.193,98	110.646,97
Total	9.464.847,16	5.696.535,46	1.514.919,90	2.628.784,99